
IČO: 00300691                             DIČ: CZ00300691                                            KB Opava a.s., č.ú.: 3820821/0100 

 

 

  

 

 
 

 

  

Váš dopis čj.:  

Sp.zn.:  

Ze dne:  

Naše značka: Steb/843/2022                                  

vyřizuje: Šimkovská       

Stěbořice dne: 01.11.2022    

                                                                                                          

        

 

 

 

Vážení, 

 

poskytujete nám dotaci na akci „Rekonstrukce schodiště a přístupu do kulturního domu 

Stěbořice“ z Vašeho rozpočtu. Jedná se o Program obnovy a rozvoje venkova 

Moravskoslezského kraje 2022, číslo smlouvy: 01690/2022. Stavba je již skoro dokončena, 

ale zhotovitel nyní narazil na problém s dodáním potřebného kamene na boky schodiště. 

Původně poptával materiál v jihoevropských státech, ovšem nemá zde jistotu termínu dodání. 

Obrátil se proto na naše kamenolomy a po dlouhém hledání nalezl místo, kde mu jsou schopni 

připravit kamenný blok o výšce 37 cm! Bohužel jsou všichni ostatní specializovaní na menší 

rozměry do 30 cm (silniční a jiné obruby). Ovšem i zde narazil na veliký problém s termínem 

dodání. Původně jej měl mít koncem října, nyní to vypadá, že snad v polovině prosince, 

ovšem dle referencí jiných odběratelů, není ani tento termín reálný. Z toho důvodu není firma 

schopna splnit podmínku dokončení do konce roku 2022. Ostatní práce na této naší drobné 

stavbě provedli včas a kvalitně, ale bohužel jsou nyní oni sami rukojmími dodavatele 

materiálu. Z toho důvodu Vás chci požádat o shovívavost a prodloužení termínu akce do 

června 2023. Pevně doufám, že akce bude hotova mnohem dříve, ale raději rovnou žádám o 

delší termín. 

 

Předem děkuji za konstruktivní přístup při zvelebování obcí našeho kraje. 

  

 S pozdravem 

 
„otisku úředního razítka“ 

 

 

Roman Falhar DiS. 

Starosta obce 
 

 

 

OBEC STĚBOŘICE 

747 51 STĚBOŘICE čp. 28, 

tel. 553 661 017, 553 661 244 

email: obec@steborice.cz                                    

datová schránka: 4d3bpzj 

Krajský úřad pro Moravskoslezský kraj 

Odbor regionálního rozvoje a cestovního 

ruchu 

Oddělení regionálního rozvoje 

Bc. Jana Bartošková 

28.října 117 

702 18 Ostrava 

Příloha č. 19


